АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕСЬЕГОНСКОГО   РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск

28.10.2015                                                                                                                       №  418
	Об организации проведения пробного тестирования обучающихся муниципальных общеобразовательных школ Весьегонского района на базе созданного муниципального центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта обучающихся района

В соответствии с письмом Комитета по физической культуре и спорту Тверской области от 30.09.2015 № 1872-02
постановляю:
1. Отделу образования администрации Весьегонского района (Максимова Л.А.):

- организовать проведение в срок до 01.12.2015 пробного тестирования обучающихся МОУ Весьегонская СОШ, МОУ Кесемская СОШ и МОУ Чамеровская СОШ на базе созданного муниципального центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта обучающихся района;
- представить в отдел по работе с молодежью и спорту администрации Весьегонского района (Карагулов С.А.) в срок до 11.12.2015 информацию об итогах пробного тестирования.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Живописцеву Е.А.

            Глава администрации района                                                  И.И. Угнивенко